令和　　　年　　月　　日

広島県 　　　 県税事務所長　様

（電話　　　　　　　　　　　　　　　　）

第144条の34第1項

第144条の34第3項

（電話　　　　　　　　　　　　　　　　）

上記の事務所又は事業所の営業区域

その他参考となるべき事項

フ リ ガ ナ

所 在 地

事
務
所
又
は
事
業
所

廃　止　年　月　日

フ リ ガ ナ

名　　 称

下記のとおり地方税法 の規定により届け出ます。

フ　リ　ガ　ナ

事 業 の 開 廃 等 の 届 出 書
事業者ｺｰﾄﾞ 事務所ｺｰﾄﾞ 処理区分 予　　備 整理番号

※
処
理
事
項

受付印

異動年月日

日月

開　始　年　月　日

年令和異動年月日

日

から 月 日

月年令和 令和

年令和 年 月 日 令和

第
十
六
号
の
三
十
五
様
式

（
提
出
用

）

右詰め
で記載

氏　　　　名
又 は 名 称

フ　リ　ガ　ナ

フ　リ　ガ　ナ

法人にあっては
代表者の氏名

区　　分 　元　・　特　・　販　　・製

個人番号又は
法　人　番　号

住　　　　　所
又は所在地

休　止　期　間

事業の廃止又
は休止の理由

年

まで

　事業の開始、
　廃止又は休止
　の年月日等

元売業者、特
約業者、石油
製品販売業者
又は軽油製造
業者等

月 日